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411816 Марија Мирољуб Симоновска Гази Баба 100,00

418564 Ана Горан Јанкуловска Аеродром 99,00

421553 Сандра Славе Ѓоргиева Кочани 98,90

419590 Давор Драган Петровски Центар 96,00

420805 Антонио Димче Поповски Ресен 96,00

420086 Божидар Живко Живкоски Карпош 94,40

423030 Елеонора Горан Додевска Илинден 94,40

416889 Ивона Зоран Ристеска Охрид 93,60

418535 Александар Тони Наумовски Битола 93,60

413561 Надица Крсте Ставровска Пехчево 91,10

421856 Јулија Душан Димитрова Градско 91,00

423039 Ненад Зоран Димковски Град Скопје 91,00

413519 Славица Ратко Милошевска Битола 90,90

412528 Сара Мирче Петреска Охрид 90,00

416133 Матеја Владимир Ацеска Аеродром 90,00

416177 Arton Fadil Ajdari Боговиње 88,20

423028 Михаела Слаѓан Соколовиќ Ѓорче Петров 88,20

410113 Христина Владимир Шалевска Кисела Вода 88,00

417962 Уна Александар Стошиќ Прилеп 86,70

420818 Кристина Миле Ваневска Свети Николе 86,30

417825 Стојанчо Митко Ванѓелов Кавадарци 85,60

423055 Александар Тони Симоновски Илинден 84,80

415129 Данче Ѓорѓи Којова Гази Баба 83,30

415960 Димитар Владимир Петков Карпош 83,00

420142 Бојана Дејан Тасева Штип 83,00

420878 Христијан Ивица Трајанов Штип 82,50

414568 Кристијан Симеон Јорданов Кочани 81,10

417438 Миа Дејан Кнезовиќ Бутел 81,10

419436 Антонио Љупчо Ангелов

Чешино и 

Облешево 80,00

421437 Иван Зорам Петровски Гевгелија 80,00

423249 Klaudija Zlatko Lazarevska Струмица 80,00
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